REPUBLIKA E sMaoalrEnIsé

BASHKIA GJIROKASTER

KI'SHILLI BASHKIAK

113, DATE 14.12.2023 “PER

«PER DISA SHTESA DHE PAKESIMENE VEND
BUXHETIT VJETOR 2024”.

MIRATIMIN E PROGRAMIT AFATMES@W 2024-2026 1
O

/ Q.
N uroasis

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 02 IO,XO 9 Y pasi shqyrto materialin e paraqitur
“Pér disa shtesa dhe pakésime né Vendimin nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e programit
afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024”. Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar, ligjin nr.9936 dt.26.06.2008 «psr menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjiin 68/2017 “Pér financat ¢ vetégeverisjes vendore” 1
ndryshuar, ligjit 79/2017 “Peér sportin” i ndryshuar, Vendimin nr 503, daté 1 820214 té Késhillit t&
Ministrave “Pér disa ndryshime né vendimin nr 328, daté 31.5.2023, té Késhillit t¢ Ministrave, “Pér
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t¢ vetégeverisjes vendore, per efekt page, dhe caktimin

e kufinjve té pagave té funksionarve t€ zgjedhur e té eméruar, t€ népunésve civilé e t€ punonjésve
administrativé té njésive té vetéqeverisjes vendore”, VKM-né nr 431, daté 19.07.2023 “Pér shtypjen

e letrave me vleré”, Udhézimin nr 09. daté 93.03.2018 “Pér procedurat standarde t€ zbatimit t€
buxhetit” i ndryshuar, “Pér njé ndryshim né vendimin nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin €

programit afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024” i ndryshuar.

VENDOSI:

|. Té miratojé shtesén né vendimin nr 1 13, daté 14.12.2023 “Pér miratimin € programit
afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024” sipas aneksit nr 1 bashkéngjitur vendimit

2. Té miratojé ndryshimet né vendimin nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e programit
afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024” sipas aneksit nr 2 bashkéngjitur vendimit.

3 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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